
Zemědělská

4TET

U nás už se nehádáme
kdo má větší pole lán
všichni máme ruce k práci
nikdo není jenom pán
proto všichni
za jeden táhnem provaz
rádi za to co dnes máme
všechnu sílu 
a chytrost do práce své
proto pro všechny ji dáme
u nás už se nehádáme
kdo má větší pole lán

Co bývalo
dnes už není
jaro kráčí po zemi
na zelených lánech půdy 
zelená se osení
proto všichni
za jeden táhnem provaz
rádi za to co dnes máme
všechnu sílu 
a chytrost do práce své
proto pro všechny ji dáme
kdo snad ještě trochu váhá
nevidí náš nový svět
nevidí snad že už jdeme
do budoucích lepších let
proto všichni
za jeden táhnem provaz
rádi za to co dnes máme
všechnu sílu 
a chytrost do práce své
proto pro všechny ji dáme

Rozhlédni se každý kolem
uvidíš co všude krás
uvidíš a pochopíš
snad přijdeš brzy mezi nás
proto všichni
za jeden táhnem provaz
rádi za to co dnes máme
všechnu sílu 
a chytrost do práce své
proto pro všechny ji dáme
u nás už se nehádáme
kdo má větší pole lán
všichni máme ruce k práci
nikdo není jenom pán

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

